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Szanowni Państwo!

Z przyjemnością informujemy, że ACRYL-PUTZ® ZW50 Zaprawa wyrównawcza otrzymała nową szatę
graficzną. Jest ona spójna z innymi produktami z linii ACRYL-PUTZ® i z aktualnym systemem identyfikacji
wizualnej marki Śnieżka. Nazwa produktu została uzupełniona nowym oznaczeniem technicznym ZW50,
które służyć ma łatwiejszej identyfikacji produktu.

Nowe opakowanie ACRYL-PUTZ® ZW50 Zaprawa wyrównawcza cechuje nowoczesny minimalizm
i przejrzystość komunikatów. Obok nowego logo, nowej nazwy rodzajowej i oznaczenia, pojawiły się ikony
prezentujące najważniejsze cechy produktu i kluczowe benefity.
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Nowe logo ACRYL-PUTZ®

Nazwa  własna  produktu  

Najważniejsze  cechy

Kluczowy benefit
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ACRYL-PUTZ® ZW50
Zaprawa  wyrównawcza  – opakowanie 



Zaprawa wyrównawcza jest mieszaniną specjalnie wyselekcjonowanych
kruszyw, cementu portlandzkiego, piasku, dodatków mineralnych i domieszek.
Charakteryzuje się dobrą urabialnością i łatwą aplikacją.

Zaprawa przeznaczona jest do wyrównywania podłoży pod wszelkiego
rodzaju okładziny ceramiczne, a także do profilowania spadków
i wykonywania warstw dociskowych. Zalecana do uzupełniania ubytków w
konstrukcjach betonowych, żelbetowych, murowych, w tynkach mineralnych oraz
do napraw podkładów i posadzek cementowych. Stosowana wewnątrz, jak i na
zewnątrz budynków.

POSTAĆ: sypka
PRZEZNACZENIE: do wewnątrz i na zewnątrz
OPAKOWANIA: worek papierowy 25 kg
ZUŻYCIE: około 18,5 kg/m2 przy grubości warstwy 10 mm
TERMIN PRZYDATNOŚCI: 12 miesięcy od daty produkcji
NORMY: EN 998-2 Zaprawa murarska według projektu, ogólnego przeznaczenia
(G), do stosowania wewnątrz i na zewnątrz w elementach budowlanych
podlegających wymaganiom konstrukcyjnym. EN 13813 CT-C20-F6 Materiał
przeznaczony do wykonania podkładu podłogowego na bazie cementu,
przeznaczony do stosowania wewnątrz obiektów budowlanych
DEKLARACJA WŁAŚCIWOŚCI UŻYTKOWYCH: Nr 07/ZW50/2013
ATEST: PZH
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MROZOODPORNA
ACRYL-PUTZ® ZW50 Zaprawa wyrównawcza jest odporna na
destrukcyjne działanie czynników atmosferycznych – m.in.
niskich temperatur. Po związaniu uzyskuje pełne, wysokie
parametry wytrzymałościowe.

JEDNORAZWOA WARSTWA DO 50 MM
ACRYL-PUTZ® ZW50 Zaprawa wyrównawcza może być
stosowana w warstwie do 50 mm. Dzięki temu nadaje się do
profilowania spadków i wykonywania warstw dociskowych.

BEZCHLORKOWA – NIE POWODUJE KOROZJI
JEDNORAZOWA GRUBOŚĆ WARSTWY DO 50 MM
DOSKONALE PRZYCZEPNA DO PODŁOŻA
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ACRYL-PUTZ® ZW50
Zaprawa  wyrównawcza  – kluczowy  benefit  i  najważniejsze  cechy  


